2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САРАНПАУЛЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ
29.03.2019г.                                                                                  			№ 39
с. Саранпауль

	Об утверждении Положения о порядке  предоставления жилых помещений  муниципального жилищного фонда  по договору коммерческого найма на территории сельского поселения Саранпауль

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Саранпауль,

 Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договору коммерческого найма на территории сельского поселения Саранпауль.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации сельского поселения
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела муниципального имущества и реализации программ администрации сельского поселения Саранпауль Г.С. Шумей.

Глава поселения									П.В.Артеев

[bookmark: _GoBack]